Nakoniec powinny być pisane, lub przynajmniej podpisane własnoręcznie. — Gdyby jednakże nieumiejący pisać, chciał się ubiegać na Licytacyi, może się postarać o napisanie Deklaracyi u Urzędnika Sądowego, i podpisać się znakami których własnoręczność, tenże Urzędnik poświadczyć ma.

(2 raz)

Siedlce dnia 28 Maja (9 Czerwca) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA.

Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 27977. Wydział Administracyi.

### RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Podaje do wiadomości powszechniej, iż w Biórze tutejszego Rządu Gubernialnego dnia 23 Czerwca (5 Lipca) r. b. o godzinie 10.

— Przystępujący do Licytacyi obowiązani będą złożyć na Vadium kwotę Złp. 150. wyrownywającej $\frac{1}{4}$ części ustanowionego Praetium fisci. — O innych warunkach licytacyjnych i szczegółach Kontraktem zastrzedz się rnianych, Konkurenci w Biórze tut. jszém dowiedzieć się mogą.

Siedlce dnia 5 (17) Czerwca 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA.

Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 54. Wydział Wojskowo-Policyjny.

### RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

W zastosowaniu się do postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 16 (28) Maja r. 1833 niemniej Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych Duchownych i Oświecenia Publicznego z dnia 9 (21) Grudnia r. z. Nr. $\frac{25285}{4834}$ . Rząd Gubernialny podaje niniejszém do powszechniej wiadomości, iż w dniu 16 (28) Czerwca r. b. o godzinie 10 przed południem odbywać się będzie w Biórze Kommissarza Obwodu Radzyńskiego głośna in minus licytacya na sprawienie ośmiu sztuk nowych stągwi na kołach dla Miasta Ostro-

wa od summy złp. siedmset dwadzieścia zaczynająca się do czego wadium na złp. 80. ustanawia się. Każdy więc mający chęć podjęcia się pomienionej entrepryzy, po zaopatrzeniu się w wadium w terminie oznaczonym w Biórze Kommissarza rzeczzonego Obwodu stawić się winien. Warunki do Licytacji jak niémniej anszlag, w każdym czasie wolne są do przejrzenia w Biórze Kommissarza Obwodu Radzyńskiego.

(2 raz) Siedlce dnia 18 (30) Maja 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński.*

---

Nr. 22313. Wydział Wojskowo-Policyjny.

### RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Stosownie do Odezwy Rządu Gubernialnego Krakowskiego z dnia 6 (18) Kwietnia r. b. Nr. 19413. Wójtowi Gminy Radkowa i Chlewska Wola, zginęła w Miesiącu Listopadzie r. z. pieczęć Urzędowa z Herbem Królestwa i właściwym napisem, na tę więc Pieczęć i pisma nią opatrzone Urzęda Policyjne zwracać mają uwagę, a wrazie dostrzeżenia jakiego podejrzenia posiadacza takowej do usprawiedliwienia się właściwemu Sądowi odesłać.

Siedlce dnia 16 (28) Maja 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński.*

---

### OBWIESZCZENIA.

#### *Obrońca Prokuratoryi Jeneralnej w Gubernii Podlaskiej.*

Wzywa stosownie do Art: 770 K. C. F. wszystkich interessowanych do spadku po Janie Hanusz, aby się najdalej do dnia 18 (30) Września 1837 roku z prawami swemi do Trybunału Cywilnego Gubernii Podlaskiej zgłosili i takowe należycie udowodnili, gdyż po upływie tego dnia Skarb Publiczny Królestwa Polskiego wniesie żądanie o przyznanie mu Spadku, jako bezdziedzicznego i o wprowadzenie go wposiadanie.

(2 raz)

Siedlce dnia 25 Maja (6 Czerwca) 1837 roku.

Nr. 27558.

*Raciborski.*

---

#### *Regent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Podlaskiej.*

Gdy po s. p. Andrzeju Poniatowskim właścicielu Summ: siedemset złotych polskich, i pięć tysięcy dziewięćset złotych Polskich dawniej w wykazie Hypotecznym Xiegi wieczystej Dóbr Ziemijskich Jasionka w Powiecie Siedleckim Gubernii Podlaskiej położonych Dziale IV.

na Dobrach Jasionka jak wyżej wyrażono w Powiecie Siedleckim Gubernii Podlaskiej położonych zabezpieczonej i w Wykazie Hypotecznym księgi wieczystej tychże Dóbr Dziale IV: pod Nr. 18. zamieszczonej dnia 12 Lutego 1835 r. zmarłej otworzył się spadek. Przeto stosownie do Prawa Sejmowego o Hypotekach wyznacza się termin półroczny na dzień 9 (21) Września 1837 r. do stawienia się w Mieście Gubernialnem Siedlcach, przed podpisanym Regentem w Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Podlaskiej, celem przepisania tytułu własności summ wyżej wymienionych na rzecz Sukcesorów po zmarłych pozostałych, w którym to terminie, wszyscy interessowani, aby z prawami swemi zgłosili się pod prekluzją, o tém niniejszym zawiadamiają się.

Siedlce dnia 1 (13) Marca 1837 roku.

Augustyn Szczawiński.

---

*Regent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Podlaskiej.*

Poś. p. Janie Prosperze dwóch Imion Rutkowski współwłaścicielu summy złp. 20000. na Dobrach Ziemskich Skrzyszew z przyległościami Skrzyszew Rudwiki i Wasilew, dawniej w Powiecie Łosickim a teraz w Powiecie Węgrowskim Gubernii Podlaskiej położonych Hypotecznie zabezpieczonej, i w Wykazie Hypotecznym księgi wieczystej Dobrom tymże właściwej Dziale IV. w rubryce długów pod Nr. 14. zapisanej, na dniu 2 Sierpnia 1831 roku zmarłym, otworzył się spadek — przeto wyznacza się termin półroczny na dzień 27 Września (9 Października) 1837 roku do stawienia się w Mieście Gubernialnem Siedlcach przed podpisanym Regentem Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Podlaskiej, celem przepisania tytułu summy powyższej na rzecz zgłaszających się, w którym terminie wszyscy interesowani aby pod prekluzją stawili się — o tém niniejszem zawiadamiają się. — w Siedlcach dnia 19 (31) Marca 1837 roku.

Augustyn Szczawiński.

---

*Pisarz Trybunału Cywilnego 1. Instancji Gubernii Podlaskiej*

Uwładamia niniejszym stosownie do Art: 632. Pr. iż Dobra Ziemskie Gozlin Gorny zwany, z przyległościami i przynależnościami, a mianowicie z wsią przyległą zarobną Gozlin mały, z nomenklaturą Podlesie; i z przyległą częścią Wsi

Kommissyi Województwa Podlaskiego i W. Stanisławowi Rymińskiemu Kommissarzowi Obwodu Łukowskiego w dniu 16 Kwietnia 1834 r. zaś Prokuratorowi Jeneralnej w Królestwie Polskiem i Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu w Warszawie dnia 22 Stycznia (3 Lutego) 1836 r. doręczone zostało nadto dnia 27 Lutego (11 Marca) r. b. w Xiędze wieczystej właściwej, a dnia 6 (18) Marca 1837 r. w Kancellaryi Pisarza Trybunału Cywilnego Gubernii Podlaskiej jest wpisane. — Zajęte Dobra nieruchome składają się z następujących szczegółów: wymienione Dobra Gozlin z przyległościami i przynależnościami graniczą na wschód stońca z Dobrami Celejów i Cyganówką, na południe z granicami

Do sprzedaży tych realności na poparcie Karóla Kozłowskiego Patrona, pierwsza publikacya warunków licytacyjnych, odbędzie się w dniu 26 Maja 1837 r. o godzinie 9. zrana na audyencji Trybunału Cywilnego Gubernii Podlaskiej, w Mieście Gubernialnym Siedlcach, w Gmachu Sądowym posiedzenia swe zwykle odbywającego.

Siedlce dnia 22 Marca (3 Kwietnia) 1837 roku.

Rożycki Pisarz T. C. G. Podl.

Po odbytych trzech publikacjach warunków licytacyjnych i zbioru obietnic do sprzedaży Dóbr Gozłina z przyległościami w dniach 8 (20) Maja 22 Maja (3 Czerwca) i 5 (17) Czerwca 1837 r. przy pierwszej z nich termin do przygotowawczego przysądzenia Dóbr Gozłina z przyległościami na dzień 3 (15) Lipca 1837 r. o godzinie 9 zrana na Audyencji Trybunału Cywilnego Gubernii Podlaskiej w Mieście Gubernialnym Siedlcach, przeznaczony został, w tym więc dniu i miejscu oznaczonym, takowe przygotowawcze przysądzenie odbędzie się za wymienione na wywłaszczenie nieruchomości. Wywłaszczenie popierający postąpił zlp. 140000 w Listach Zastawnych.

Siedlce dnia 5 (17) Czerwca 1837 roku.

Rożycki Pisarz T. C. G. Podlaskiej.

DODATEK 2gi